
Výsledková listina
Sout ěžní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK:

Ředitel závodu:

Jakub Vodrážka

Kamila Knopová
Tomáš Korbelá ř

Michal Ku čera st.

Horní Míse čky

z pov ěření SLČR ÚBD po řádá ČKS SKI Jilemnice

Mistrovství České republiky dorostu a Český pohár dospělých
v běhu na lyžích s mezinárodní účastí pro rok 2018

10.03.2018
Datum závodu Start:

Konec:
 9:30:00
12:21:52

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky mladší

-1 °C

 0 °C

+1 °C

9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start:  9:30:00 Konec:  9:46:35

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2018 se stává štafeta TJ Duk la Liberec

TJ Dukla Liberec11. Celkem:   12:07.7

PROKEŠOVÁ Tereza     2:02.4 (1.)     2:01.9 (2.)     5:59.8 (1.)     2:02.1 (2.)1-1    10:06.8 (1.)    2:02.4 (1.)

ŠIBRAVOVÁ Eliška     1:55.5 (4.)     2:04.9 (4.)     8:04.7 (1.)     2:00.9 (1.)1-2    12:07.7 (1.)    3:57.9 (2.)

ČKS SKI Jilemnice I.22. Celkem:   12:08.8 Ztráta:       1.1

SVOBODOVÁ Kate řina     2:03.3 (2.)     2:03.9 (3.)     6:01.0 (2.)     2:02.2 (3.)2-1    10:07.2 (2.)    2:03.3 (2.)

RYSULOVÁ Marie     1:53.8 (1.)     2:04.0 (3.)     8:05.0 (2.)     2:01.6 (2.)2-2    12:08.8 (2.)    3:57.1 (1.)

kombi RDRY + SPVR273. Celkem:   12:35.1 Ztráta:      27.4

RYŠKOVÁ Karolína     2:12.8 (12.)     2:00.2 (1.)     6:13.8 (4.)     2:00.8 (1.)27-1    10:23.4 (3.)    2:12.8 (12.)

MATOUŠOVÁ Gabriela     2:00.8 (5.)     2:08.8 (9.)     8:22.6 (4.)     2:11.7 (10.)27-2    12:35.1 (3.)    4:13.6 (8.)

SK Nové M ěsto na Morav ě I.44. Celkem:   12:43.3 Ztráta:      35.6

VRÁNOVÁ Iva     2:07.5 (5.)     2:08.5 (5.)     6:11.0 (3.)     2:09.2 (6.)4-1    10:32.1 (4.)    2:07.5 (5.)

KALOVSKÁ Viktorie     1:55.0 (3.)     2:11.9 (11.)     8:22.9 (5.)     2:11.2 (9.)4-2    12:43.3 (4.)    4:02.5 (3.)

SKP KORNSPITZ Jablonec I.175. Celkem:   12:43.9 Ztráta:      36.2

DUŠKOVÁ Anna     2:14.8 (15.)     2:10.7 (9.)    6:26.8 (10.)     2:11.6 (10.)17-1    10:40.1 (7.)    2:14.8 (15.)

PAVLŮ Kateřina     2:01.3 (6.)     2:01.7 (1.)     8:28.5 (8.)     2:03.8 (3.)17-2    12:43.9 (5.)    4:16.1 (12.)

Sport Club Plze ň86. Celkem:   12:46.0 Ztráta:      38.3

NYKLESOVÁ Karolína     2:10.7 (9.)     2:09.8 (7.)     6:22.0 (7.)     2:11.6 (10.)8-1    10:39.6 (6.)    2:10.7 (9.)

VITÁKOVÁ Petra     2:01.5 (7.)     2:06.0 (5.)     8:28.0 (7.)     2:06.4 (5.)8-2    12:46.0 (6.)    4:12.2 (6.)

Liberecký kraj257. Celkem:   12:49.5 Ztráta:      41.8

VOHÁŇKOVÁ Barbora     2:12.2 (11.)     2:10.2 (8.)     6:17.0 (5.)     2:18.2 (14.)25-1    10:37.6 (5.)    2:12.2 (11.)

BENEŠOVÁ Nella     1:54.6 (2.)     2:02.4 (2.)     8:19.4 (3.)     2:11.9 (12.)25-2    12:49.5 (7.)    4:06.8 (5.)

LK Slovan Karlovy Vary78. Celkem:   12:56.1 Ztráta:      48.4

DVORSKÁ Karolína     2:18.1 (18.)     2:12.6 (11.)    6:33.3 (13.)     2:10.8 (8.)7-1    10:50.7 (12.)    2:18.1 (18.)

KLEINOVÁ Lucie     2:02.6 (10.)     2:06.6 (6.)    8:39.9 (12.)     2:05.4 (4.)7-2    12:56.1 (8.)    4:20.7 (14.)
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SKP KORNSPITZ Jablonec III.249. Celkem:   12:57.8 Ztráta:      50.1

OKLAMČÁKOVÁ Anna     2:15.1 (16.)     2:06.0 (4.)     6:25.2 (9.)     2:09.7 (7.)24-1    10:47.3 (8.)    2:15.1 (16.)

GOTVALDOVÁ Kate řina     2:04.1 (11.)     2:12.4 (13.)    8:37.6 (10.)     2:10.5 (8.)24-2    12:57.8 (9.)    4:19.2 (13.)

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí510. Celkem:   12:58.8 Ztráta:      51.1

BARÁKOVÁ Barbora     2:04.7 (3.)     2:13.8 (13.)     6:20.2 (6.)     2:21.8 (18.)5-1    10:49.2 (10.)    2:04.7 (3.)

PAULŮ Klára     2:01.7 (9.)     2:07.2 (7.)     8:27.4 (6.)     2:09.6 (6.)5-2    12:58.8 (10.)    4:06.4 (4.)

SK Nové M ěsto na Morav ě III.1011. Celkem:   13:02.1 Ztráta:      54.4

PEŇÁZOVÁ Vendula     2:14.2 (14.)     2:13.6 (12.)    6:29.4 (12.)     2:14.4 (12.)10-1    10:51.7 (13.)    2:14.2 (14.)

JANÍČKOVÁ Barbora     2:01.6 (8.)     2:07.9 (8.)     8:37.3 (9.)     2:10.4 (7.)10-2    13:02.1 (11.)    4:15.8 (11.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.312. Celkem:   13:04.0 Ztráta:      56.3

BŘEČKOVÁ Aneta     2:06.8 (4.)     2:14.1 (14.)    6:27.0 (11.)     2:09.1 (5.)3-1    10:48.5 (9.)    2:06.8 (4.)

BORLOVÁ Eliška     2:06.1 (12.)     2:12.4 (13.)    8:39.4 (11.)     2:15.5 (15.)3-2    13:04.0 (12.)    4:12.9 (7.)

FENIX SKI TEAM Jeseník1513. Celkem:   13:04.4 Ztráta:      56.7

MIČKEROVÁ Karla     2:09.3 (8.)     2:08.9 (6.)     6:24.3 (8.)     2:08.1 (4.)15-1    10:50.0 (11.)    2:09.3 (8.)

BAKEŠOVÁ Denisa     2:06.1 (12.)     2:17.6 (19.)    8:41.9 (13.)     2:14.4 (13.)15-2    13:04.4 (13.)    4:15.4 (10.)

SK Nové M ěsto na Morav ě II.914. Celkem:   13:25.8 Ztráta:    1:18.1

KREJČÍKOVÁ Martina     2:08.6 (7.)     2:22.8 (22.)    6:37.6 (14.)     2:20.7 (17.)9-1    11:10.6 (14.)    2:08.6 (7.)

KOŠETICKÁ Markéta     2:06.2 (14.)     2:12.3 (12.)    8:49.9 (14.)     2:15.2 (14.)9-2    13:25.8 (14.)    4:14.8 (9.)

Lyžařský klub Jasan Aš I.1115. Celkem:   13:33.1 Ztráta:    1:25.4

RYCHLÍKOVÁ Anna     2:15.9 (17.)     2:16.0 (15.)    6:42.9 (16.)     2:15.0 (13.)11-1    11:14.7 (15.)    2:15.9 (17.)

RYCHLÍKOVÁ Marie     2:11.0 (17.)     2:16.8 (18.)    8:59.7 (16.)     2:18.4 (18.)11-2    13:33.1 (15.)    4:26.9 (18.)

Jiho český kraj2616. Celkem:   13:37.5 Ztráta:    1:29.8

HŮRKOVÁ Johanka     2:18.8 (19.)     2:18.0 (18.)    6:43.5 (17.)     2:22.1 (19.)26-1    11:20.4 (16.)    2:18.8 (19.)

HONSOVÁ Anežka     2:06.7 (16.)     2:14.8 (16.)    8:58.3 (15.)     2:17.1 (16.)26-2    13:37.5 (16.)    4:25.5 (16.)

TJ Dolní Lomná1217. Celkem:   13:39.0 Ztráta:    1:31.3

SZOTKOWSKA Agnieszka     2:13.7 (13.)     2:12.5 (10.)    6:52.4 (19.)     2:11.1 (9.)12-1    11:21.2 (18.)    2:13.7 (13.)

RUSNOK Zuzana     2:26.2 (25.)     2:17.7 (20.)    9:10.1 (19.)     2:17.8 (17.)12-2    13:39.0 (17.)    4:39.9 (23.)

SKP KORNSPITZ Jablonec II.2318. Celkem:   13:40.2 Ztráta:    1:32.5

KOHLEROVÁ Eliška     2:19.3 (22.)     2:19.3 (20.)    6:45.2 (18.)     2:19.2 (15.)23-1    11:20.6 (17.)    2:19.3 (22.)

MIKSOVÁ Barbora     2:06.6 (15.)     2:16.2 (17.)    9:01.4 (17.)     2:19.6 (19.)23-2    13:40.2 (18.)    4:25.9 (17.)

TJ Baník Osek1319. Celkem:   13:58.7 Ztráta:    1:51.0

MATÚŠOVÁ Tereza     2:08.1 (6.)     2:17.2 (17.)    6:54.2 (20.)     2:26.5 (23.)13-1    11:34.4 (20.)    2:08.1 (6.)

DVOŘÁKOVÁ Kate řina     2:28.9 (26.)     2:13.7 (15.)    9:07.9 (18.)     2:24.3 (20.)13-2    13:58.7 (19.)    4:37.0 (20.)

ČKS SKI Jilemnice II.620. Celkem:   13:59.4 Ztráta:    1:51.7

JAKOUB ĚOVÁ Kate řina     2:18.9 (21.)     2:31.1 (27.)    7:03.0 (23.)     2:34.5 (26.)6-1    11:47.7 (21.)    2:18.9 (21.)

ZATLOUKALOVÁ Barbora     2:13.0 (19.)     2:10.2 (10.)    9:13.2 (21.)     2:11.7 (10.)6-2    13:59.4 (20.)    4:31.9 (19.)

Ski klub Valašské Mezi říčí1821. Celkem:   14:14.9 Ztráta:    2:07.2

BAJČÍKOVÁ Ema     2:11.8 (10.)     2:16.4 (16.)    6:40.8 (15.)     2:19.6 (16.)18-1    11:31.2 (19.)    2:11.8 (10.)

ŽEMLOVÁ Lucie     2:12.6 (18.)     2:30.8 (23.)    9:11.6 (20.)     2:43.7 (24.)18-2    14:14.9 (21.)    4:24.4 (15.)

Lyžařský klub Jasan Aš II.2222. Celkem:   14:23.8 Ztráta:    2:16.1

SLUKOVÁ Veronika     2:25.7 (26.)     2:25.6 (25.)    7:05.8 (24.)     2:24.6 (22.)22-1    11:54.6 (23.)    2:25.7 (26.)

KLOČÁKOVÁ Sára     2:14.5 (20.)     2:24.2 (21.)    9:30.0 (23.)     2:29.2 (21.)22-2    14:23.8 (22.)    4:40.2 (24.)
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Olfin Car Ski Team Trutnov1423. Celkem:   14:30.1 Ztráta:    2:22.4

KÁLALOVÁ Eliška     2:23.6 (25.)     2:18.0 (18.)    6:56.6 (21.)     2:24.3 (21.)14-1    11:51.9 (22.)    2:23.6 (25.)

VRÁNOVÁ Barbora     2:15.0 (21.)     2:31.0 (24.)    9:27.6 (22.)     2:38.2 (23.)14-2    14:30.1 (23.)    4:38.6 (21.)

SK SKOL Brno1624. Celkem:   14:47.0 Ztráta:    2:39.3

KULHÁNKOVÁ Eva     2:22.7 (24.)     2:24.7 (24.)    7:07.9 (25.)     2:34.3 (25.)16-1    12:10.9 (25.)    2:22.7 (24.)

ŠVANCAROVÁ Kate řina     2:20.5 (23.)     2:28.7 (22.)    9:36.6 (24.)     2:36.1 (22.)16-2    14:47.0 (24.)    4:43.2 (25.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.1925. Celkem:   14:55.9 Ztráta:    2:48.2

DRAHOTOVÁ Zuzana     2:18.8 (19.)     2:19.8 (21.)    6:59.0 (22.)     2:23.0 (20.)19-1    12:03.1 (24.)    2:18.8 (19.)

BUREŠ Nina     2:20.4 (22.)     2:41.1 (26.)    9:40.1 (25.)     2:52.8 (25.)19-2    14:55.9 (25.)    4:39.2 (22.)

TJ Sokol Skuhrov II.2126. Celkem:   15:16.4 Ztráta:    3:08.7

NIKODÝMOVÁ Denisa     2:20.3 (23.)     2:28.2 (26.)    7:13.5 (26.)     2:31.8 (24.)21-1    12:21.5 (26.)    2:20.3 (23.)

VAVŘAČOVÁ Anežka     2:25.0 (24.)     2:36.2 (25.)    9:49.7 (26.)     2:54.9 (26.)21-2    15:16.4 (26.)    4:45.3 (26.)

TJ Sokol Skuhrov I.2027. Celkem:   16:35.1 Ztráta:    4:27.4

DUBSKÁ Barbora     2:26.4 (27.)     2:23.0 (23.)    7:29.2 (27.)     2:34.6 (27.)20-1    13:15.4 (27.)    2:26.4 (27.)

HECKO Vanesa     2:39.8 (27.)     3:11.6 (27.)   10:40.8 (27.)     3:19.7 (27.)20-2    16:35.1 (27.)    5:06.2 (27.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci mladší

-1 °C

 0 °C

+1 °C

9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 10:00:00 Konec: 10:14:33

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2018 se stává štafeta Sport Club Plze ň

Sport Club Plze ň321. Celkem:   10:58.1

ZUNA Ond řej     1:50.9 (5.)     1:53.0 (9.)     5:29.4 (3.)     1:54.5 (11.)32-1     9:11.4 (4.)    1:50.9 (5.)

KOČANDRLE Martin     1:45.5 (2.)     1:47.5 (2.)     7:16.9 (1.)     1:46.7 (1.)32-2    10:58.1 (1.)    3:36.4 (2.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.332. Celkem:   10:59.2 Ztráta:       1.1

CENEK Jáchym     1:49.0 (1.)     1:53.3 (10.)     5:28.7 (2.)     1:52.0 (10.)33-1     9:09.9 (3.)    1:49.0 (1.)

MEDEK Jakub     1:46.4 (5.)     1:49.2 (4.)     7:17.9 (2.)     1:49.3 (3.)33-2    10:59.2 (2.)    3:35.4 (1.)

LK Slovan Karlovy Vary I.383. Celkem:   11:00.9 Ztráta:       2.8

MÜLLER Adam     1:51.6 (7.)     1:47.9 (3.)     5:29.8 (4.)     1:48.7 (7.)38-1     9:08.9 (1.)    1:51.6 (7.)

ZATLOUKAL Kryštof     1:50.3 (12.)     1:50.4 (6.)     7:20.2 (3.)     1:52.0 (4.)38-2    11:00.9 (3.)    3:41.9 (7.)

LK Slovan Karlovy Vary II.404. Celkem:   11:13.7 Ztráta:      15.6

HUSÁK Robin     1:49.9 (3.)     1:47.4 (2.)     5:28.1 (1.)     1:48.4 (6.)40-1     9:09.2 (2.)    1:49.9 (3.)

BEŠTA Václav     1:50.8 (14.)     1:52.7 (10.)     7:20.8 (4.)     2:04.5 (18.)40-2    11:13.7 (4.)    3:40.7 (5.)

Olfin Car Ski Team Trutnov I.355. Celkem:   11:15.1 Ztráta:      17.0

ŠKODA Aleš     1:50.4 (4.)     1:51.7 (6.)     5:30.4 (5.)     2:00.1 (19.)35-1     9:22.4 (6.)    1:50.4 (4.)

ŠKODA Ond řej     1:48.3 (7.)     1:51.9 (8.)     7:22.3 (6.)     1:52.7 (6.)35-2    11:15.1 (5.)    3:38.7 (3.)

Liberecký kraj I.506. Celkem:   11:15.9 Ztráta:      17.8

LACINA Jakub     2:02.8 (19.)     1:55.1 (13.)    5:44.8 (13.)     1:55.7 (12.)50-1     9:28.5 (7.)    2:02.8 (19.)

SIXTA Ond řej     1:46.9 (6.)     1:48.0 (3.)     7:32.8 (7.)     1:47.4 (2.)50-2    11:15.9 (6.)    3:49.7 (14.)
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SK Nové M ěsto na Morav ě347. Celkem:   11:21.6 Ztráta:      23.5

SLÁDEK Jakub     1:51.2 (6.)     1:51.4 (5.)     5:31.6 (6.)     2:00.1 (19.)34-1     9:21.8 (5.)    1:51.2 (6.)

TROJAN Jakub     1:49.0 (8.)     1:50.1 (5.)     7:21.7 (5.)     1:59.8 (12.)34-2    11:21.6 (7.)    3:40.2 (4.)

Liberecký kraj III.528. Celkem:   11:29.9 Ztráta:      31.8

MATOUŠEK Matouš     1:56.2 (9.)     1:51.3 (4.)     5:38.3 (8.)     1:51.6 (9.)52-1     9:28.8 (8.)    1:56.2 (9.)

PTÁČEK Matěj     1:50.8 (14.)     1:58.9 (16.)    7:37.2 (12.)     2:01.1 (14.)52-2    11:29.9 (8.)    3:47.0 (11.)

TJ Spartak Vrchlabí459. Celkem:   11:30.4 Ztráta:      32.3

WANĚK Hubert     1:59.7 (14.)     1:53.3 (10.)     5:38.6 (9.)     1:59.9 (18.)45-1     9:33.9 (10.)    1:59.7 (14.)

HÁK Petr     1:45.6 (3.)     1:55.4 (13.)     7:34.0 (8.)     1:56.5 (10.)45-2    11:30.4 (9.)    3:45.3 (10.)

SKP KORNSPITZ Jablonec4710. Celkem:   11:33.6 Ztráta:      35.5

MACHAČ Šimon     1:56.4 (10.)     1:59.6 (19.)    5:42.1 (10.)     2:01.6 (22.)47-1     9:37.3 (11.)    1:56.4 (10.)

KOHOUT Jakub     1:46.1 (4.)     1:53.6 (12.)    7:35.7 (11.)     1:56.3 (9.)47-2    11:33.6 (10.)    3:42.5 (8.)

TJ Dukla Liberec I.4211. Celkem:   11:34.3 Ztráta:      36.2

PTÁČEK Jakub     1:49.4 (2.)     1:52.9 (8.)     5:34.5 (7.)     1:58.1 (14.)42-1     9:33.6 (9.)    1:49.4 (2.)

ZEMAN Ji ří     1:52.2 (17.)     2:01.0 (18.)    7:35.5 (10.)     2:00.7 (13.)42-2    11:34.3 (11.)    3:41.6 (6.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.3912. Celkem:   11:35.2 Ztráta:      37.1

PEŇÁZ Radek     2:01.8 (17.)     1:59.5 (18.)    5:50.3 (16.)     1:59.7 (16.)39-1     9:42.7 (12.)    2:01.8 (17.)

VRBOVSKÝ Benjamin     1:49.0 (8.)     1:52.7 (10.)    7:43.0 (13.)     1:52.5 (5.)39-2    11:35.2 (12.)    3:50.8 (16.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.3113. Celkem:   11:37.5 Ztráta:      39.4

KALIVODA Lukáš     1:58.7 (13.)     2:00.4 (20.)    5:43.8 (11.)     2:08.5 (24.)31-1     9:43.2 (13.)    1:58.7 (13.)

PAVLÁSEK Šimon     1:44.7 (1.)     1:50.9 (7.)     7:34.7 (9.)     1:54.3 (8.)31-2    11:37.5 (13.)    3:43.4 (9.)

kombi LKAS + KRVR5614. Celkem:   11:37.7 Ztráta:      39.6

ŠTECHER Filip     2:02.1 (18.)     2:00.5 (21.)    5:52.4 (18.)     1:12.2 (2.)56-1     9:44.7 (16.)    2:02.1 (18.)

PAVLÍČEK Marek     1:49.8 (10.)     2:40.1 (27.)    8:32.5 (25.)     1:53.0 (7.)56-2    11:37.7 (14.)    3:51.9 (18.)

TJ Dukla Liberec II.4315. Celkem:   11:44.3 Ztráta:      46.2

JANALÍK Daniel     1:58.1 (12.)     1:55.8 (15.)    5:44.4 (12.)     1:59.8 (17.)43-1     9:45.9 (17.)    1:58.1 (12.)

ŠKRÉTA Vojt ěch     1:50.5 (13.)     2:01.7 (20.)    7:46.1 (16.)     1:58.4 (11.)43-2    11:44.3 (15.)    3:48.6 (13.)

Olfin Car Ski Team Trutnov II.3716. Celkem:   11:46.4 Ztráta:      48.3

KRÁKORA Ond řej     1:57.1 (11.)     1:58.4 (17.)    5:46.4 (15.)     2:00.3 (21.)37-1     9:44.4 (15.)    1:57.1 (11.)

STOKLASA Št ěpán     1:50.9 (16.)     1:57.7 (15.)    7:44.1 (15.)     2:02.0 (15.)37-2    11:46.4 (16.)    3:48.0 (12.)

Olfin Car Ski Team Trutnov III.4117. Celkem:   11:47.9 Ztráta:      49.8

KUHN Michal     1:54.9 (8.)     1:55.5 (14.)    5:45.7 (14.)     1:40.5 (4.)41-1     9:43.7 (14.)    1:54.9 (8.)

KAŠPAR Dominik     1:55.3 (18.)     2:17.5 (23.)    8:03.2 (21.)     2:04.2 (17.)41-2    11:47.9 (17.)    3:50.2 (15.)

Liberecký kraj IV.5418. Celkem:   11:57.7 Ztráta:      59.6

ŠTEFAN Vít     2:04.0 (22.)     1:54.2 (12.)    5:54.9 (22.)     1:57.2 (13.)54-1     9:51.9 (19.)    2:04.0 (22.)

VOTOČEK Matyáš     1:56.7 (21.)     1:59.8 (17.)    7:54.7 (18.)     2:05.8 (19.)54-2    11:57.7 (18.)    4:00.7 (20.)

kombi SKPU + DLOM5719. Celkem:   12:04.1 Ztráta:    1:06.0

HOZÁK Daniel Oskar     2:03.4 (21.)     1:46.8 (1.)    5:51.4 (17.)     1:48.2 (5.)57-1     9:45.9 (17.)    2:03.4 (21.)

TYL Marek     2:01.2 (24.)     2:06.3 (22.)    7:57.7 (20.)     2:18.2 (23.)57-2    12:04.1 (19.)    4:04.6 (22.)

Liberecký kraj II.5120. Celkem:   12:07.1 Ztráta:    1:09.0

PREISSLER Tomáš     2:03.1 (20.)     1:55.9 (16.)    5:54.5 (21.)     2:06.7 (23.)51-1     9:58.5 (21.)    2:03.1 (20.)

PILAŘ Ondřej     1:55.5 (19.)     1:57.3 (14.)    7:51.8 (17.)     2:08.6 (20.)51-2    12:07.1 (20.)    3:58.6 (19.)
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Liberecký kraj V.5521. Celkem:   12:09.1 Ztráta:    1:11.0

ŘEZÁČ Tomáš     2:04.5 (23.)     2:08.6 (26.)    6:14.0 (23.)     1:59.6 (15.)55-1    10:06.0 (23.)    2:04.5 (23.)

HANSLIAN Ond řej     2:00.9 (23.)     1:52.4 (9.)    8:06.4 (22.)     2:03.1 (16.)55-2    12:09.1 (21.)    4:05.4 (23.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.3622. Celkem:   12:13.2 Ztráta:    1:15.1

ŘEZNÍK Jan     2:01.3 (16.)     2:02.4 (22.)    5:53.8 (20.)     2:09.6 (26.)36-1    10:04.5 (22.)    2:01.3 (16.)

HONSA Antonín     1:50.1 (11.)     2:01.1 (19.)    7:54.9 (19.)     2:08.7 (21.)36-2    12:13.2 (22.)    3:51.4 (17.)

Královéhradecký kraj5323. Celkem:   12:17.0 Ztráta:    1:18.9

MARYŠKA Jan     2:00.1 (15.)     1:52.1 (7.)    5:53.0 (19.)     1:28.8 (3.)53-1     9:53.4 (20.)    2:00.1 (15.)

ŠTOLFA Šimon     2:00.8 (22.)     2:31.6 (26.)    8:24.6 (23.)     2:23.6 (24.)53-2    12:17.0 (23.)    4:00.9 (21.)

FENIX SKI TEAM Jeseník III.4624. Celkem:   12:45.9 Ztráta:    1:47.8

PEŇÁZ Vojt ěch     2:07.4 (25.)     2:05.3 (23.)    6:19.2 (24.)     2:08.6 (25.)46-1    10:33.3 (24.)    2:07.4 (25.)

KOPECKÝ Martin     2:06.5 (25.)     2:05.5 (21.)    8:24.7 (24.)     2:12.6 (22.)46-2    12:45.9 (24.)    4:13.9 (25.)

SK SKOL Brno4425. Celkem:   13:15.9 Ztráta:    2:17.8

KALA Jakub     2:15.4 (26.)     2:08.2 (25.)    6:19.8 (25.)     2:49.8 (27.)44-1    10:33.4 (25.)    2:15.4 (26.)

MUSIL Štěpán     1:56.2 (20.)     1:23.8 (1.)    7:43.6 (14.)     2:42.5 (25.)44-2    13:15.9 (25.)    4:11.6 (24.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.4826. Celkem:   13:31.1 Ztráta:    2:33.0

VAŇURA Jakub     2:05.2 (24.)     2:05.9 (24.)    6:19.9 (26.)     1:50.1 (8.)48-1    10:33.5 (26.)    2:05.2 (24.)

LAURIN Albert     2:08.8 (26.)     2:23.5 (24.)    8:43.4 (26.)     2:57.6 (26.)48-2    13:31.1 (26.)    4:14.0 (26.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.4927. Celkem:   14:32.8 Ztráta:    3:34.7

ŠIROKÝ Matěj     2:15.5 (27.)     2:21.6 (27.)    7:03.6 (27.)     1:04.5 (1.)49-1    10:33.5 (26.)    2:15.5 (27.)

BRŮNA Jakub     2:26.5 (27.)     2:25.4 (25.)    9:29.0 (27.)     3:59.3 (27.)49-2    14:32.8 (27.)    4:42.0 (27.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky starší

-1 °C

 0 °C

+1 °C

10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 10:30:00 Konec: 10:44:27

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2018 se stává štafeta Libere cký kraj

Liberecký kraj661. Celkem:   12:01.0

ANTOŠOVÁ Barbora     1:51.2 (1.)     1:59.9 (4.)     5:46.1 (1.)     2:04.0 (3.)66-1     9:53.9 (1.)    1:51.2 (1.)

TROJANOVÁ Hana     1:55.0 (3.)     2:03.8 (3.)     7:49.9 (1.)     2:07.1 (3.)66-2    12:01.0 (1.)    3:46.2 (1.)

FENIX SKI TEAM Jeseník612. Celkem:   12:03.6 Ztráta:       2.6

STROUHALOVÁ Anna     2:01.5 (5.)     2:04.8 (5.)     5:55.3 (5.)     2:10.4 (5.)61-1    10:03.3 (4.)    2:01.5 (5.)

POULÍKOVÁ Karolína     1:49.0 (1.)     1:57.6 (1.)     7:52.9 (2.)     2:00.3 (1.)61-2    12:03.6 (2.)    3:50.5 (2.)

Kraj Vyso čina673. Celkem:   12:09.6 Ztráta:       8.6

SLONKOVÁ Marta     1:55.4 (3.)     1:58.2 (3.)     5:49.6 (2.)     1:58.8 (2.)67-1     9:56.2 (2.)    1:55.4 (3.)

TRÁVNÍČKOVÁ Aneta     1:56.0 (4.)     2:07.8 (4.)     7:57.4 (3.)     2:13.4 (4.)67-2    12:09.6 (3.)    3:51.4 (3.)

kombi SCPL + KRVR684. Celkem:   12:19.0 Ztráta:      18.0

BEROUŠKOVÁ Barbora     1:54.1 (2.)     1:57.8 (2.)     5:50.7 (3.)     1:56.2 (1.)68-1     9:59.1 (3.)    1:54.1 (2.)

JEBAVÁ Kate řina     1:58.8 (5.)     2:12.2 (6.)     8:02.9 (5.)     2:19.9 (6.)68-2    12:19.0 (4.)    3:52.9 (4.)
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LK Slovan Karlovy Vary625. Celkem:   12:22.8 Ztráta:      21.8

SLÍVOVÁ Štěpánka     2:02.1 (6.)     2:05.6 (6.)     6:02.1 (6.)     2:11.3 (6.)62-1    10:16.6 (6.)    2:02.1 (6.)

PAVLASOVÁ Karolína     1:54.4 (2.)     2:03.2 (2.)     8:05.3 (6.)     2:06.2 (2.)62-2    12:22.8 (5.)    3:56.5 (6.)

kombi SKSV + RDRY696. Celkem:   12:29.1 Ztráta:      28.1

NOVÁKOVÁ Adéla     1:57.1 (4.)     1:56.8 (1.)     5:52.9 (4.)     2:06.1 (4.)69-1    10:07.9 (5.)    1:57.1 (4.)

STRUHÁROVÁ Natálie     1:59.0 (6.)     2:08.9 (5.)     8:01.8 (4.)     2:21.2 (8.)69-2    12:29.1 (6.)    3:56.1 (5.)

Ski klub Jablonec nad Nisou657. Celkem:   13:39.9 Ztráta:    1:38.9

HUJEROVÁ Eliška     2:14.4 (8.)     2:19.0 (9.)     6:46.4 (8.)     2:20.6 (8.)65-1    11:23.6 (8.)    2:14.4 (8.)

PILLEROVÁ Št ěpánka     2:13.0 (7.)     2:16.6 (7.)     9:03.0 (7.)     2:16.3 (5.)65-2    13:39.9 (7.)    4:27.4 (7.)

KL SG Jablonec nad Nisou II.648. Celkem:   13:41.0 Ztráta:    1:40.0

DVOŘÁKOVÁ Anna     2:12.7 (7.)     2:13.8 (7.)     6:43.4 (7.)     2:15.7 (7.)64-1    11:20.0 (7.)    2:12.7 (7.)

HAVRDOVÁ Kate řina     2:16.9 (8.)     2:20.9 (8.)     9:04.3 (8.)     2:21.0 (7.)64-2    13:41.0 (8.)    4:29.6 (8.)

KL SG Jablonec nad Nisou I.639. Celkem:   14:27.5 Ztráta:    2:26.5

KAPČIAROVÁ Michaela     2:15.7 (9.)     2:17.4 (8.)     6:50.0 (9.)     2:24.4 (9.)63-1    11:45.9 (9.)    2:15.7 (9.)

MARXOVÁ Gabriela     2:16.9 (8.)     2:31.5 (9.)     9:21.5 (9.)     2:41.6 (9.)63-2    14:27.5 (9.)    4:32.6 (9.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Ženy a juniorky

-1 °C

 0 °C

+1 °C

10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10 11:15 11:20 11:25 11:30

2 x 3 x 1,4 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.01/1,5

Kola: 1 x 1400 mHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 11:00:00 Konec: 11:22:37

Informace o trati

TJ Dukla Liberec I.711. Celkem:   20:08.0

JANATOVÁ Kate řina     3:23.0 (2.)     3:23.0 (2.)    10:00.9 (2.)     3:20.6 (2.)71-1    16:46.5 (1.)    3:23.0 (2.)

HAVLÍČKOVÁ Barbora     3:14.9 (1.)     3:25.0 (1.)    13:25.9 (1.)     3:21.5 (1.)71-2    20:08.0 (1.)    6:37.9 (1.)

TJ Dukla Liberec II.732. Celkem:   20:18.6 Ztráta:      10.6

GROHOVÁ Karolína     3:17.8 (1.)     3:20.1 (1.)     9:58.6 (1.)     3:20.5 (1.)73-1    16:47.3 (2.)    3:17.8 (1.)

STAŇKOVÁ Zuzana     3:20.7 (4.)     3:28.2 (3.)    13:26.8 (2.)     3:31.3 (3.)73-2    20:18.6 (2.)    6:38.5 (2.)

ČKS SKI Jilemnice723. Celkem:   21:09.1 Ztráta:    1:01.1

VOTOČKOVÁ Pavlína     3:27.4 (3.)     3:35.8 (3.)    10:20.9 (3.)     3:44.3 (3.)72-1    17:33.3 (3.)    3:27.4 (3.)

SCHÜTZOVÁ Sandra     3:17.7 (2.)     3:28.1 (2.)    13:49.0 (3.)     3:35.8 (4.)72-2    21:09.1 (3.)    6:45.1 (3.)

Královéhradecký kraj764. Celkem:   22:04.3 Ztráta:    1:56.3

BERANOVÁ Tereza     3:27.7 (4.)     3:50.1 (5.)    10:36.1 (4.)     4:01.9 (5.)76-1    18:13.8 (4.)    3:27.7 (4.)

HOLÍKOVÁ Zuzana     3:18.3 (3.)     3:35.8 (5.)    14:11.9 (4.)     3:50.5 (5.)76-2    22:04.3 (4.)    6:46.0 (4.)

Ski klub Jablonec nad Nisou755. Celkem:   22:36.8 Ztráta:    2:28.8

HUJEROVÁ Tereza     3:28.6 (5.)     3:44.5 (4.)    10:47.5 (5.)     3:53.6 (4.)75-1    18:40.4 (5.)    3:28.6 (5.)

BENEŠOVÁ Nikol     3:34.4 (6.)     3:59.3 (6.)    14:46.8 (5.)     3:56.4 (6.)75-2    22:36.8 (5.)    7:03.0 (5.)

KL SG Jablonec nad Nisou746. Celkem:   22:37.3 Ztráta:    2:29.3

VÁŇOVÁ Gabriela     3:50.6 (6.)     4:12.4 (6.)    11:32.2 (6.)     4:09.5 (6.)74-1    19:11.4 (6.)    3:50.6 (6.)

SIXTOVÁ Anna     3:29.2 (5.)     3:29.7 (4.)    15:01.9 (6.)     3:25.9 (2.)74-2    22:37.3 (6.)    7:19.8 (6.)
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ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci starší

-1 °C

 0 °C

+1 °C

11:05 11:10 11:15 11:20 11:25 11:30 11:35 11:40 11:45 11:50 11:55

2 x 3 x 1,4 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.01/1,5

Kola: 1 x 1400 mHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 11:30:00 Konec: 11:52:46

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2018 se stává štafeta ČKS SKI Jilemnice I.

ČKS SKI Jilemnice I.811. Celkem:   19:32.2

SCHÜTZ Michael     3:08.8 (1.)     3:20.7 (3.)     9:29.1 (1.)     3:25.9 (4.)81-1    16:07.3 (1.)    3:08.8 (1.)

LUKEŠ Tomáš     2:59.6 (2.)     3:12.3 (1.)    12:41.4 (1.)     3:24.9 (5.)81-2    19:32.2 (1.)    6:08.4 (1.)

Ski klub Jablonec nad Nisou822. Celkem:   19:44.9 Ztráta:      12.7

ŠMAUS Antonín     3:12.8 (3.)     3:25.9 (7.)     9:45.5 (5.)     3:31.2 (6.)82-1    16:31.7 (6.)    3:12.8 (3.)

DUFEK Tomáš     3:06.8 (5.)     3:15.0 (3.)    13:00.5 (3.)     3:13.2 (1.)82-2    19:44.9 (2.)    6:19.6 (3.)

KL SG Jablonec nad Nisou833. Celkem:   19:46.2 Ztráta:      14.0

LENGYEL Tomáš     3:14.5 (5.)     3:20.4 (2.)     9:41.3 (4.)     3:25.0 (3.)83-1    16:28.1 (4.)    3:14.5 (5.)

AUGSTEN Jakub     3:06.4 (4.)     3:21.8 (5.)    13:03.1 (5.)     3:18.1 (2.)83-2    19:46.2 (3.)    6:20.9 (4.)

Liberecký kraj904. Celkem:   19:46.4 Ztráta:      14.2

BŘÍZA Matěj     3:17.8 (10.)     3:23.8 (4.)     9:47.8 (7.)     3:26.6 (5.)90-1    16:28.3 (5.)    3:17.8 (10.)

RISHKO Vadym     3:06.2 (3.)     3:13.9 (2.)    13:01.7 (4.)     3:18.1 (2.)90-2    19:46.4 (4.)    6:24.0 (8.)

Sport Club Plze ň845. Celkem:   19:53.2 Ztráta:      21.0

HORNÍK Adam     3:09.2 (2.)     3:25.2 (6.)     9:33.8 (2.)     3:43.1 (10.)84-1    16:33.6 (7.)    3:09.2 (2.)

HAŠEK Jan     2:59.4 (1.)     3:16.7 (4.)    12:50.5 (2.)     3:19.6 (4.)84-2    19:53.2 (5.)    6:08.6 (2.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.856. Celkem:   19:56.9 Ztráta:      24.7

TISCHLER Josef     3:14.0 (4.)     3:24.1 (5.)     9:46.1 (6.)     3:16.7 (1.)85-1    16:26.7 (3.)    3:14.0 (4.)

ŠVEJDA Jakub     3:08.0 (8.)     3:23.9 (6.)    13:10.0 (7.)     3:30.2 (6.)85-2    19:56.9 (6.)    6:22.0 (6.)

kombi SOSY + SNKV917. Celkem:   20:12.0 Ztráta:      39.8

HOJDEKR Jan     3:14.8 (6.)     3:16.3 (1.)     9:38.0 (3.)     3:17.5 (2.)91-1    16:24.3 (2.)    3:14.8 (6.)

PICURA Adam     3:06.9 (6.)     3:28.8 (7.)    13:06.8 (6.)     3:47.7 (7.)91-2    20:12.0 (7.)    6:21.7 (5.)

ČKS SKI Jilemnice II.868. Celkem:   21:03.7 Ztráta:    1:31.5

HOLMAN Tomáš     3:16.6 (8.)     3:35.7 (10.)     9:59.5 (8.)     3:35.9 (8.)86-1    17:14.5 (8.)    3:16.6 (8.)

VYŠANSKÝ Eduard     3:07.2 (7.)     3:39.1 (9.)    13:38.6 (8.)     3:49.2 (8.)86-2    21:03.7 (8.)    6:23.8 (7.)

kombi SKSK + JBCN929. Celkem:   21:22.1 Ztráta:    1:49.9

VAŠÁTKO Marek     3:18.8 (11.)     3:34.2 (8.)   10:13.1 (11.)     3:34.6 (7.)92-1    17:31.2 (10.)    3:18.8 (11.)

MUČICA Jakub     3:20.1 (11.)     3:43.5 (11.)   13:56.6 (11.)     3:50.9 (9.)92-2    21:22.1 (9.)    6:38.9 (11.)

SK Nové M ěsto na Morav ě8710. Celkem:   21:31.1 Ztráta:    1:58.9

CHLUBNA Patrik     3:17.4 (9.)     3:35.2 (9.)    10:01.8 (9.)     3:41.0 (9.)87-1    17:23.5 (9.)    3:17.4 (9.)

TULIS Zden ěk     3:09.2 (9.)     3:40.7 (10.)    13:42.5 (9.)     4:07.6 (11.)87-2    21:31.1 (10.)    6:26.6 (10.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.8811. Celkem:   21:44.0 Ztráta:    2:11.8

HOLOUBEK Ond řej     3:16.1 (7.)     3:41.4 (12.)   10:06.8 (10.)     3:57.0 (12.)88-1    17:41.7 (11.)    3:16.1 (7.)

VACHUTA Matěj     3:09.3 (10.)     3:37.9 (8.)   13:44.7 (10.)     4:02.3 (10.)88-2    21:44.0 (11.)    6:25.4 (9.)
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TJ Rožnov pod Radhošt ěm8912. Celkem:   22:46.2 Ztráta:    3:14.0

MAZOCH Jan     3:22.4 (12.)     3:38.1 (11.)   10:39.6 (12.)     3:46.1 (11.)89-1    18:28.0 (12.)    3:22.4 (12.)

ŠPAČEK David     3:39.1 (12.)     4:02.3 (12.)   14:41.9 (12.)     4:18.2 (12.)89-2    22:46.2 (12.)    7:01.5 (12.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Muži a junio ři

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00 12:05 12:10 12:15

2 x 3 x 1,4 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.01/1,5

Kola: 1 x 1400 mHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 12:00:00 Konec: 12:21:52

Informace o trati

TJ Dukla Liberec I.1011. Celkem:   17:40.0

GRÄF Jakub     2:59.5 (4.)     2:54.7 (1.)     8:49.1 (1.)     2:54.3 (3.)101-1    14:51.7 (2.)    2:59.5 (4.)

KOŽÍŠEK Dušan     2:54.9 (8.)     3:08.3 (5.)    11:57.4 (1.)     2:48.3 (1.)101-2    17:40.0 (1.)    5:54.4 (5.)

TJ Dukla Liberec III.1062. Celkem:   17:43.2 Ztráta:       3.2

RYPL Miroslav     3:00.3 (5.)     2:56.6 (3.)     8:51.3 (5.)     2:52.5 (1.)106-1    14:50.8 (1.)    3:00.3 (5.)

BARTOŇ Jan     2:54.4 (6.)     3:07.0 (2.)    11:58.3 (3.)     2:52.4 (2.)106-2    17:43.2 (2.)    5:54.7 (6.)

TJ Dukla Liberec II.1023. Celkem:   17:45.8 Ztráta:       5.8

BEŠŤÁK Jonáš     2:58.7 (2.)     2:56.6 (3.)     8:49.8 (3.)     2:55.1 (4.)102-1    14:53.1 (4.)    2:58.7 (2.)

ŠELLER Lud ěk     2:54.5 (7.)     3:08.2 (4.)    11:58.0 (2.)     2:52.7 (3.)102-2    17:45.8 (3.)    5:53.2 (3.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.1034. Celkem:   17:51.1 Ztráta:      11.1

FELLNER Adam     2:58.2 (1.)     3:01.0 (7.)     8:49.4 (2.)     2:53.4 (2.)103-1    14:52.8 (3.)    2:58.2 (1.)

PECHOUŠEK Jan     2:50.2 (1.)     3:10.0 (7.)    11:59.4 (5.)     2:58.3 (6.)103-2    17:51.1 (4.)    5:48.4 (1.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.1055. Celkem:   18:04.4 Ztráta:      24.4

KOZLOVSKÝ Vladimír     2:59.1 (3.)     2:59.6 (5.)     8:51.0 (4.)     2:56.1 (5.)105-1    14:55.9 (5.)    2:59.1 (3.)

ŽALČÍK Kim     2:52.3 (2.)     3:08.8 (6.)    11:59.8 (6.)     3:08.5 (8.)105-2    18:04.4 (5.)    5:51.4 (2.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk1046. Celkem:   18:13.8 Ztráta:      33.8

MÁNEK Ji ří     3:00.5 (6.)     2:55.4 (2.)     8:52.0 (6.)     3:21.9 (10.)104-1    15:20.7 (7.)    3:00.5 (6.)

KALIVODA Tomáš     2:56.1 (9.)     3:06.8 (1.)    11:58.8 (4.)     2:53.1 (4.)104-2    18:13.8 (6.)    5:56.6 (9.)

LK Slovan Karlovy Vary1087. Celkem:   18:15.5 Ztráta:      35.5

WALCHETSEDER Jakub     3:02.2 (8.)     3:09.2 (9.)     9:05.5 (8.)     3:08.0 (9.)108-1    15:21.2 (8.)    3:02.2 (8.)

ČERNÝ Ondřej     2:54.1 (5.)     3:07.7 (3.)    12:13.2 (8.)     2:54.3 (5.)108-2    18:15.5 (7.)    5:56.3 (8.)

ČKS SKI Jilemnice I.1078. Celkem:   18:23.1 Ztráta:      43.1

SCHÜTZ Filip     3:01.5 (7.)     3:00.3 (6.)     8:54.2 (7.)     3:06.8 (7.)107-1    15:16.5 (6.)    3:01.5 (7.)

MATOUŠ Adam     2:52.4 (3.)     3:15.5 (8.)    12:09.7 (7.)     3:06.6 (7.)107-2    18:23.1 (8.)    5:53.9 (4.)

Ski klub Jablonec nad Nisou1109. Celkem:   18:56.3 Ztráta:    1:16.3

SIKORA Jakub     3:03.3 (9.)     3:11.7 (10.)     9:07.7 (9.)     3:00.6 (6.)110-1    15:27.7 (9.)    3:03.3 (9.)

ŠVARC Martin     2:52.7 (4.)     3:19.4 (9.)    12:27.1 (9.)     3:28.6 (9.)110-2    18:56.3 (9.)    5:56.0 (7.)

ČKS SKI Jilemnice II.11110. Celkem:   19:29.5 Ztráta:    1:49.5

PŠENIČKA Jakub     3:05.0 (11.)     3:04.6 (8.)    9:14.5 (10.)     3:07.0 (8.)111-1    15:48.0 (10.)    3:05.0 (11.)

PROVAZNÍK Josef     3:04.9 (11.)     3:26.5 (11.)   12:41.0 (10.)     3:41.5 (12.)111-2    19:29.5 (10.)    6:09.9 (11.)

Olfin Car Ski Team Trutnov10911. Celkem:   20:36.8 Ztráta:    2:56.8

OPHOFF Mike     3:04.0 (10.)     3:34.8 (11.)    9:36.7 (11.)     3:55.0 (12.)109-1    17:00.6 (11.)    3:04.0 (10.)

KORBELÁŘ Jaroslav     2:57.9 (10.)     3:28.9 (12.)   13:05.6 (11.)     3:36.2 (11.)109-2    20:36.8 (11.)    6:01.9 (10.)
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kombi SKIJ + FEJE11312. Celkem:   20:47.8 Ztráta:    3:07.8

BŘEČKA Dominik     3:07.8 (12.)     3:42.0 (12.)    9:54.7 (12.)     3:52.9 (11.)113-1    17:13.3 (12.)    3:07.8 (12.)

BRÁBLÍK Michal     3:04.9 (11.)     3:25.7 (10.)   13:20.4 (12.)     3:34.5 (10.)113-2    20:47.8 (12.)    6:12.7 (12.)

KL SG Jablonec nad Nisou11213. Celkem:   21:52.0 Ztráta:    4:12.0

PILZ Petr     3:15.9 (13.)     3:52.2 (13.)   10:30.1 (13.)     3:57.0 (13.)112-1    17:58.3 (13.)    3:15.9 (13.)

MÜLLER Viktor     3:22.0 (13.)     3:31.2 (13.)   14:01.3 (13.)     3:53.7 (13.)112-2    21:52.0 (13.)    6:37.9 (13.)

Technický delegát
Jakub Vodrážka

Sekretá ř závodu
Aleš Prok ůpek

Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/11.03.2018 12:34:52 Strana 9


